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Opcoes:
-Vazia
-1/8 APC ou UPC
-1/16 APC ou UPC
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BANDEJA COMPATIVEL COM SPLITTER BOX



-Com chaves Exu s

-Travas de ago TELECOM E INFORMATICA

CTO D U P LA Opcoes:
TRAVA 1 6 FO -1/8 /;\I:?zzci)?u UPC
COM CHAVE -1/16 APC ou UPC
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CABOS
OPTICOS

ASU 80-120-200
6FO
12FO
24FO
36FO
72FO

O 144FO
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CABO DROP
1FO
2FO
4FO
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Kit Ferramentas

FERRAMENTAS
E ACESSORIOS
OPTICOS




T . . . Opcoes:
L Escada extensivel aluminio vazada P EXUS

TELECOM E INFORMATICA

-3,60M X 6,00M
-4,20M X 7,20M
ESCADA TESOURA EXTEN. ALUM./FIBRA
-1,90M X 3,20M
ESCADA TESOURA ALUM./FIBRA

ESCADAS

e o o o 100%
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Gpon Wi-fi
Ac1200
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CARRO DROP




